
競争入札による契約の結果
【令和５年４月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

東日本賃貸住宅本部機械式駐車場排水等警
報移報装置に係る専用ＰＣ調達等業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月21日
ＮＥＣフィールディング（株）
東京都港区三田１－４－２８

3010401022977 一般競争入札 4,632,100円 2,745,600円 59.3％

ＵＲ立川営業センター電話交換機及び電話
機のリース等業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月26日
（株）大塚商会
東京都千代田区飯田橋２－１８
－４

1010001012983 一般競争入札 2,143,680円 1,980,000円 92.4％

【ＵＲコミュニティ】ゴミコンテナの購入
（北砂七丁目団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京東住まいセンター長
林　隆太郎
東京都墨田区江東橋４－２６－
５

令和5年4月12日
新明和工業（株）
兵庫県宝塚市新明和町１－１

7140001082323 一般競争入札 4,752,000円 4,752,000円 100.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


